Khutbah Jumaat 07 Zulhijjah 1437H bersamaan 09 September 2016M

IBADAH KORBAN DEKATKAN DIRI
KEPADA ALLAH SWT,
ERAT SILATURAHIM

Oleh: JHEAINS

(Surah Al-Haj, ayat: 34)

PARA JEMAAH JUMAAT YANG DIRAHMATI ALLAH SWT,

Maksudnya: “Wahai orang yang beriman!